
 
 

РАСПИСАНИЕ УРОКОВ 

 МБОУ ООШ № 16 

2020-2021 учебный год  5-9 классы  
 

день недели № 

урока 

время 5 класс ба

лл 

6 класс ба

лл 

7 класс бал

л 

8 класс бал

л 

9 класс балл 

понедельник 1 9.00 - 9.45 Литература 4 Биология 8 Родная литература 4 Литература 4 Русский язык 6 

 2 9.55 – 10.40 Математика 10 Русский язык 12 Английский 10 Музыка 1 Биология 7 

 3 11.00 – 11.45 Музыка 2 Математика 13 Русский язык 11 Английский язык 8 Физика 13 

 4 12.05 – 12.50 Русский язык 8 Немецкий язык 11 Математика (алгебра) 10 Физика 9 История 10 

 5 13.00 – 13.45 Обществознание 5 История  8 Физкультура 2 Математика (алгебра) 9 Математика (алгебра) 7 

 6 13.55 – 14.40 Физкультура 3 Технология 3 История  6 Биология 7 География 5 

внеурочная 

деятельность 

 15.40           

итого    32  55  43  38  48 

             

вторник 1 9.00 - 9.45 История  5 Литература 6 Литература 4 Русский язык 7 Английский язык 9 

 2 9.55 – 10.40 Русский язык 8 Математика 13 Английский язык 10 География 6 Химия 12 

 3 11.00 – 11.45 Математика 10 Музыка 1 Математика (геометрия) 12 Математика (геометрия) 10 Литература 7 

 4 12.05 – 12.50 Английский язык 9 Русский язык 12 Русский язык 11 Химия 10 Физика 13 

 5 13.00 – 13.45 География 7 Английский язык 11 География 6 Английский язык 8 Математика (геометрия) 8 

 6 13.55 – 14.40 ИЗО 3 Физкультура 4 Технология 2 Литература 4 ОБЖ 3 

внеурочная 

деятельность 

 15.40       Физкультура 2 Индивидуальный проект  

итого    42  47  45  47  52 

             

среда 1 9.00 - 9.45 Литература 4 Биология 8 Физкультура 2 Физика 9 Математика (алгебра) 7 

 2 9.55 – 10.40 Математика 10 Русский язык 12 Математика (алгебра) 10 Русский язык 7 Английский язык 9 

 3 11.00 – 11.45 Биология 10 Математика 13 Биология 7 История 8 Информатика 7 

 4 12.05 – 12.50 Русский язык 8 Английский язык 11 Обществознание 9 Химия 10 Русский язык 6 

 5 13.00 – 13.45 Английский язык 9 Обществознание 9 География 6 Физкультура 2 Физкультура 2 

 6 13.55 – 14.40 Обществознание 6 Технология 3 История 6 Математика (алгебра) 7 История 10 



внеурочная 

деятельность 

 15.40     ИЗО 1 Технология 1 География 5 

итого    47  56  41  44  46 

             

четверг 1 9.00 - 9.45 Немецкий язык 9 География 7 Литература 4 Информатика 7 Математика (алгебра) 7 

 2 9.55 – 10.40 История 5 Русский язык 12 Математика (алгебра) 10 Русский язык 8 Химия 12 

 3 11.00 – 11.45 Математика 10 Родной (русский)язык 12 Музыка 1 Математика (геометрия) 10 Физика 13 

 4 12.05 – 12.50 Русский язык 8 Математика 13 Английский язык 10 История 8 Биология 7 

 5 13.00 – 13.45 Технология 4 История 8 Физика 8 Английский язык 8 Литература 7 

 6 13.55 – 14.40 Технология 4 Физкультура 4 Информатика 4 География 6 Английский язык 9 

внеурочная 

деятельность 

 15.40         Физкультура 2 

итого    40  56  37  47  57 

             

             

пятница 1 9.00 - 9.45 Родная литература 4 Литература 6 Физика 8 ОБЖ 3 Русский язык 6 

 2 9.55 – 10.40 Английский язык 9 Русский язык 12 Русский язык 11 Немецкий язык 8 Обществознание 10 

 3 11.00 – 11.45 Русский язык 8 Математика 13 Математика (геометрия) 12 Биология 7 Немецкий язык 9 

 4 12.05 – 12.50 Математика 10 Английский язык 11 Биология 7 Родной (русский) язык 7 Родная литература 7 

 5 13.00 – 13.45 Физкультура 3 География 7 Немецкий язык 10 Математика (алгебра) 7 Математика (геометрия) 8 

 6 13.55 – 14.40   ИЗО 3 Технология 2 Обществознание 5   

внеурочная 

деятельность 

 15.40           

итого    34  52  50  37  40 

             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РАСПИСАНИЕ УРОКОВ 

 МБОУ ООШ № 16 

2020-2021 учебный год  1-4 классы 
день недели № 

урока 

время 1 класс балл 2 класс балл 3 класс балл 4 класс балл 

понедельник 1 9.00 - 9.45 Литературное чтение 5 Литературное чтение 5     

 2 9.55 – 10.40 Чтение на русском языке 5 Русский язык 7     

 3 11.00 – 11.45 Русский язык 7 Английский язык 7     

 4 12.05 – 12.50 Физкультура 1 Технология 2 Физкультура 1 Технология 2 

 5 13.00 – 13.45     Математика 8 Русский язык 7 

 6 13.55 – 14.40     Литературное чтение 5 Литературное чтение 5 

 7 14.50 -      Русский язык 7 Математика 8 

 8      Окружающий мир 6   

внеурочная 

деятельность 

 15.40         

итого    18  21  27  22 

    1818       

вторник 1 9.00 - 9.45 Окружающий мир 6 Родной (русский) 

язык 

7     

 2 9.55 – 10.40 Математика 8 Математика 8     

 3 11.00 – 11.45 Русский язык 7 Русский язык 7     

 4 12.05 – 12.50 ИЗО 3 Физкультура 1   Физкультура 1 

 5 13.00 – 13.45 Физкультура 1 Музыка 3 Физкультура 1 Музыка 3 

 6 13.55 – 14.40     Математика 8 Математика 8 

       Русский язык 7 Окружающий мир 6 

       Окружающий мир 6   

внеурочная 

деятельность 

 15.40         

итого    25  25  22  18 

           

среда 1 9.00 - 9.45 Литературное чтение 5 Литературное чтение 5     

 2 9.55 – 10.40 Математика 8 Окружающий мир 6     

 3 11.00 – 11.45 Русский язык 7 Математика 8 Английский язык 7   

 4 12.05 – 12.50 Музыка 3 Русский язык 7 Музыка 3 Английский язык 7 

 5 13.00 – 13.45   ИЗО 3 Математика 8 ИЗО 3 

 6 13.55 – 14.40     Литературное чтение 5 Русский язык 7 

       Родной (Русский) язык 7 Литературное чтение 5 

         ОРКСЭ 4 



внеурочная 

деятельность 

 15.40         

итого    23  29  30  26 

           

четверг 1 9.00 - 9.45 Литературное чтение 5 Родная литература 5     

 2 9.55 – 10.40 Математика 8 Английский язык 7     

 3 11.00 – 11.45 Русский язык 7 Математика 8     

 4 12.05 – 12.50 Технология 2 Окружающий мир 6 Технология  2 Окружающий мир 6 

 5 13.00 – 13.45 Физкультура 1 Физкультура 1 Физкультура 1 Физкультура 1 

 6 13.55 – 14.40     Математика 8 Русский язык 7 

       Русский язык 7 Математика 8 

         Технология 2 

внеурочная 

деятельность 

 15.40         

итого    23  27  18  24 

           

           

пятница 1 9.00 - 9.45 Окружающий мир 6 Литературное чтение 5     

 2 9.55 – 10.40 Русский язык (Родной) 7 Математика 8     

 3 11.00 – 11.45 Математика 8 Русский язык 7   Английский язык 7 

 4 12.05 – 12.50   Физкультура 1 Английский язык 7 Физкультура 1 

 5 13.00 – 13.45     Русский язык 7 Русский язык 7 

 6 13.55 – 14.40     Литературное чтение 5 Математика 8 

       Родная литература 7   

внеурочная 

деятельность 

 15.40         

итого    21  21  26  23 

           

 


